
АД М И Н И СТ РАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОН Р АЗОВ А ПИЯ « Б АЛ ЕЗИ11С КО I {» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КБ1ЛДБ1ТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

II О ( 1 А II О В л К И И К

03 марта 2020 года № 17-м

О заключении договора социального найма 

жилого помещения с Касимовым А.М.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

К Заключить с гражданином Касимовым Альбертом Маратовичем договор 

социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика. 

Балезинский район, п. Балезино. мер.РОС. дом №5. кв.№17.

2. Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 806- 

18 от 28.04.2018 года с гражданкой Касимовой Диной Рафисовной в связи с ее 

смертью и заключением нового договора социального найма жилого помещения от 

0.3.03.2020 года с гражданином Касимовым А.М.

А.К). Сивков


